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Zugelassene Schulungsanbieter für  
DGR-Vollschulung nach Pers.-Kat. 1-12 

 
 
 
 
 
Gefahrgutbüro Weigel 
Bornaer Str. 205 
09114 Chemnitz 
Tel.:  0371-4743300 
E-Mail: weigel@gb-weigel.de 
 
 

 
Richard Radke 
Rethelstr. 5 
12435 Berlin 
Tel.:  030-4428780 
E-Mail: rf.radke@berlin.de 

 
Starke Gefahrgut - Beratung 
Herr Martin Starke 
Sommerkamp 14 
22335 Hamburg 
Tel.:  0172-4140301 
E-Mail: dg-gb@dgr-info.com 
 

 
Heinz Balecke 
Gefahrgut Consulting Luftverkehr 
Neue Große Bergstr. 206 
22767 Hamburg 
Tel.:  040-407040  
E-Mail: heinz.balecke@gefahrgut-consult.de 

 
Air France Cargo 
Herr Nieland 
Flughafen 
22335 Hamburg 
Tel.:  040-50753960 
E-Mial: hanieland@airfrance.fr 
 

 
Dirk Göttert 
Gefahrgut Consulting & Training 
Weidendamm 29 
30167 Hannover 
Tel.:  0511-2157204 
E-Mail: dirkgoettert@aol.com 
 

 
Gerd Krüger 
Hinrich-Braasch-Str. 50 
30900 Wedemark 
Tel.:  05130-374734 
E-Mail: gk-gerd.krueger@t-online.de 
 
 

 
FMO Cargo Services GmbH 
Herr Croker 
Hüttruper Heide 71-81 
48268 Greven 
Tel.:  02571-943216 
E-Mail: john.croker@fmo-cargo.de 



 
 
Flughafen Düsseldorf GmbH 
Herr Schuhmacher 
Postfach 30 03 63 
40403 Düsseldorf 
Tel.:  0211-4212057 
E-Mail: schuhmacher@dus-int.de 
 

 
Stefan Sauerbier 
Oststr. 24 
52351 Düren 
Tel.:  0171-9700010 
E-Mail: stefan.sauerbier@t-online.de 

 
Flughafen Köln/Bonn GmbH 
Herr Braun 
Waldstr. 247 
51129 Köln 
Tel.:  02203-404416 
E-Mail: bernhard.braun@ 

koeln-bonn-airport.de 
 

 
GLA Angelika Bohl 
Gefahrgutberatung Logistik Ausbildung 
Zum Wiesengrund 4 
65618 Selters 
Tel.:  06475-630710 
E-Mail: gla-logistik@web.de 

 
Fraport AG 
PSL-E Schulungszentrum 
Herr Hahn 
60549 Frankfurt 
Tel.:  069-69066424 
E-Mail: m.hahn@fraport.de 
 

 
Medical Airport Service / Fraport AG 
PSL-AD Gefahrgut / Strahlenschutz 
Herr Philippi 
60549 Frankfurt 
Tel.:  069-69077187 
E-Mail: m.philippi@fraport.de 

 
ars Gefahrgutberatung 
Bernd Hilke 
Cargo City Süd, Geb. 643 
60549 Frankfurt 
Tel.:  0151-12020916 
E-Mail: b.hilke@ars-dgr.de 
 

 
Deutsche Lufthansa AG 
Frau Karbach-Goss 
Lufthansaring 1 
64342 Seeheim-Jugenheim 
Tel.:  06257-801735 
E-Mail: petra.karbach-goss@dlh.de 
 

 
R & P Training und Consulting 
Luxemburger Allee 44 
60385 Frankfurt 
Tel.:  0172-6120159 
E-Mail: jpreller@rp-training.com 
 

 
Dipl.-Ing. 
Wolfgang Kussl 
Am Kaltenborn 6 
61462 Königstein/Ts 
Tel.:  06174-23574 
E-Mail: wkussl@fedex.com 
 

 
Matthias Wessel 
Muehlwiesen Str. 22 
65191 Wiesbaden 
Tel.:  0611-5657156 
E-Mail: mwessel@fedex.com 
 

 
Helmut Busset 
Schulungs- & Beratungsunternehmen 
Schifferstr. 26 
60594 Frankfurt 
Tel.:  069-61992671 
E-Mail: hbusset@helmut-busset.de 
 



 
 
LOGAR Günther Hasel 
Gefahrgut-Beratung u. Ausbildung 
Werkstr. 17 
76532 Baden Baden 
Tel.:  07221-61051 
E-Mail: info@logar.de 
 

 
Forschungszentrum Karlsruhe GmbH 
Herr Dr. Joachim Brand 
Hermann von Helmholtz-Platz 1 
76344 Eggenstein-Leopoldshafen 
Tel.:  07247-824848 
E-Mail: joachim.brand@hs.fzk.de 

 
GbU Gesellschaft für Weiterbildung und 
Beratung im betrieblichen Umweltschutz mbH 
Herr Dr. Mandl 
Rathausplatz 6 
76477 Ellchesheim 
Tel.:  07245-937290 
E-Mail: bernhard.mandl@gbuinfo.de 
 

 
SAFETY Training Plus GmbH 
Marktlerstr. 61 
84489 Burghausen 
Tel.:  08677-914990 
E-Mail: info@safetytrainingplus.com 

 
Florian Strober 
strober & partner GmbH 
Töginger Str. 169 
84453 Mühldorf am Inn 
Tel.:  08631-16070 
E-Mail: info@gefahrguttreff.de 
 

 
Cargogate Flughafen München GmbH 
Gesellschaft für Luftverkehrsabfertigungen 
Herr Haaser 
Südallee 1 
85356 München 
Tel.:  089-97592340 
E-Mail: christian.haaser@cargogate.de 
 

 
Flughafen München GmbH 
Corporate Services Weiterbildung 
Training Luftverkehr 
Eichenstr. 11D 
85445 Schwaig 
Tel.:  089-97543310 
E-Mail: armin.hess@munich-airport.de 
 

 
Armin Hess 
Franzheimerstr 13 
85356 Freising 
Tel.:  08161-885850 
E-Mail: hess.armin@t-online.de 
 

 
Schiffner Consult GbR 
Gefahrgutschulung und Beratung 
Siemensstr. 7 
94405 Landau a. d. Isar 
Tel.:  09951-98420 
E-Mail: info@schiffner-gefahrgut.de 
 

 

 


